Dobrycza, nadszedł transport **KAWJORU** Astrachańskiego mało-solonego, i **KONFITUR** Rijowskich, suchych i płynnych. *M. Szyrkow.*

Osada Kolonialna Nr 1 oznaczona, w Kolonji Salomea, w dobrach ziemskich Opacz, za rogatkami Wolskimi, w Okr. Warszawskim położona, sprzedana będzie przez licytację publiczną w Tryb. Cyw. Warsz. w dniu 5/17 Grudnia 1851 r. o godz. 10 rano, odbyć się mająca. Licytacja zaczyna się od summy rs. 600. Wadjum rs. 450. Warunki przejrzeć można u Kazim. Brzezińskiego Patrona, sprzedającą tą kierującą, w Warszawie pod Nr 2242.

Do Głównego Składu **KAWJORU** A.